ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC     Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

V/v xây dựng Báo cáo kết

quả 10 năm thực hiện Chỉ

thị số 30-CT/TU ngày

13/3/2014 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy

                       Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số

2041-CV/TU ngày 07/3/2024 về việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 30-

CT/TU ngày 13/3/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử) và căn cứ Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh, Quy chế làm việc của UBND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan nghiên cứu, xây dựng Báo cáo kết quả 10 năm thực hiện Chỉ thị số

30-CT/TU ngày 13/3/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo đúng Đề cương

kèm theo văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh trình Ban cán sự đảng

UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Dân vận Tỉnh ủy)

trước ngày 28/3/2024./.

Nơi nhận:                         TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong195)

                  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Lê Chí Phương

		2024-03-13T11:21:08+0700

		2024-03-13T14:40:28+0700

		2024-03-13T14:40:28+0700

		2024-03-13T14:40:28+0700